1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

01  сентября  2020 г.
                                                №  691-р

г. Горловка

О внесении изменений в Распоряжение главы администрации города Горловка от 17 августа 2020 года № 664-р «Об организации поездки воспитанников ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОГО ДВИЖЕНИЯ «МОЛОДАЯ ГВАРДИЯ-ЮНАРМИЯ»
к Мемориальному комплексу «Саур-Могила»
для участия в акции «Аллея славы»
На выполнение поручения Главы Донецкой Народной Республики Дениса Владимировича Пушилина от 21 августа 2020 года № 01-39/688, руководствуясь пунктом 4.1. раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утверждённого распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 года № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291 - р)

1. Внести изменение в Распоряжение главы администрации города Горловка от 17 августа 2020 года № 664-р «Об организации поездки воспитанников ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОГО ДВИЖЕНИЯ «МОЛОДАЯ ГВАРДИЯ-ЮНАРМИЯ» к Мемориальному комплексу «Саур-Могила» для участия в акции «Аллея славы», а именно в пункте 1 заменить цифры «07» на цифры «08».
2. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на сайте администрации города Горловка.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты подписания.
Глава администрации
города Горловка
И.С. Приходько